

The 7th University Research Collogium 2018

Lembaga Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan PKU Muhammadiyah Surakarta Jl. Tulang Bawang Selatan No. 26 Tegalsari 01/32 Surakarta Jawa Tengah 57136 Telp. (0271) 734 955 Email: lppm@stikespku.ac.id Website: urecol.org



Nomor

: 07/STIKES.PKU.00/M.08/I/2018

Perihal

: Pemberitahuan Perpanjangan Kegiatan URECOL7

Lampiran

Kepada:

Yth. Rektor/ Ketua/Direktur PTN/PTS Se-Indonesia

Di tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Ba'da salam dan sejahtera, semoga Allah SWT selalu melimpahkan Rahmad dan Hidayah-Nya pada kita semua, Aamiin.

Diberitahukan dengan hormat bahwa LPPM STIKES PKU Muhammadiyah Surakarta bekerjasama dengan LPPM Muhammadiyah Se-Jawa Tengah dan DIY akan menyelenggarakan kegiatan The 7th -University Research Colloqium (The 7th URECOL) dengan tema "Implementasi Perguruan Tinggi Dalam Desiminasi Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat ", yang akan diselenggarakan pada:

Hari/tanggal

: Sabtu, 10 Pebruari 2018

Tempat

: Auditorium STIKES PKU Muhammadiyah Surakarta

Jl. Tulangbawang Selatan No. 26 RT 01/RW 32, Kadipiro, Surakarta.

Waktu

: 08.00- selesai

Pembicara

: Prof. H. Lincolin Arsyad, M.Sc., Ph.D.

(Ketua Majelis Dikti PP Muhammadiyah dan guru besar Fakultas

Ekonomika dan Bisnis, Universitas Gadjah Mada)

Berkaitan dengan hal tersebut kami memberitahukan bahwa jadwal pendaftaran kami perpanjang dengan rincian sebagai berikut :

1. Pendaftaran Peserta

: 25 Oktober 2017- 15 Januari 2018

2. Batas Akhir Pengumpulan Abstrak

: 16 Januari 2018

3. Pengumuman abstrak yang diterima

: 17 Januari 2018

4. Batas akhir upload full paper

: 20 Januari 2018

Pengumuman Penerimaan

: 22 Januari 2018

Batas Akhir registrasi & unggah makalah revisi

: 25 Januari 2018

Demikian surat pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih. Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Surakarta, 4 Januari 2018

Mengetahui,

Ketua

STIKES PKU Muhammadiyah Surakarta 018

Ketua Pelaksana

Vent Hastuti, S. Kep., M. Kes

VIK: 120010138

liversity Research Untari, SKM., M.Kes

KES PKU MUHAMMADINAK S119990934